
Zásady používání souborů cookies

Tato webová stránka (dále jen „webová stránka“) je provozována společností SMSbrána
s.r.o., IČ: 06719350, DIČ: CZ06719350, Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, vložka C102829 (dále
jen „SMSbrána“ nebo “my”), která, prostřednictvím této webové stránky vaše osobní údaje
kontroluje a zpracovává za účelem poskytování služeb uživatelům webové stránky (dále jen
„uživatel“ nebo “vy”).

SMSbrána, jakož i některé třetí strany, které na našich webových stránkách poskytují svůj
obsah, reklamu nebo ostatní funkce, můžeme při vaší návštěvě webové stránky používat
různé technologie k získávání a zpracování údajů, které mohou zahrnovat soubory cookies a
další technologie.

Soubory cookies
Cookies jsou malé soubory, které jsou uloženy ve vašem zařízení a které nám pomáhají
shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Soubory cookies nám zejména umožňují ukládat
vaše nastavení a preference, pamatovat si vaše přístupová data, poskytovat cílený obsah a
marketingovou komunikaci a pomáhají nám pochopit, která část naší webové stránky je
nejoblíbenější a analyzovat její fungování.

● Technické cookies
Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.
Jsou odpovědné mj. zajišťujících IT bezpečnost, za uchovávání vámi zvolených nastavení
(např. oblíbené stránky, jazyková nastavení), cookies nutné pro komunikaci a ukládání
nastavení soukromí. Nepožadujeme váš souhlas s využitím technických cookies na našem
webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo
aktivovány.

● Analytické cookies
Analytické, statistické či výkonnostní soubory cookie shromažďují informace o tom, jak
uživatelé interagují s naším webem. Tímto způsobem lze rozpoznat, které webové stránky
byly navštíveny či které produkty byly vyhledávány. Díky tomu máme úplný obraz o aktivitách
na našich webových stránkách. Shromážděné informace jsou obvykle dále zpracovávány v
agregované formě. Tyto soubory cookies se používají výhradně ke zlepšení výkonu
webových stránek a přizpůsobení online zážitku potřebám uživatele. Kdykoliv můžete změnit
nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Nastavení cookies na našich webových stránkách.

Konkrétně naše webová stránka používá následující moduly:
Analytické a reklamní funkce Google Analytics nad rámec základních analytických funkcí
Analytické a reklamní funkce Google Ads nad rámec základních analytických funkcí



● Marketingové cookies
Cookies pro marketingové účely shromažďují informace o vašem chování při procházení
webových stránek za účelem zobrazování reklam, které by vás mohly zajímat. Zaznamenává
se například to, kdy jste naposledy navštívili náš web a jaké činnosti jste na webu provedli.
Pomocí těchto informací je vytvořen zájmový profil, aby vám mohly být zobrazovány
relevantní reklamy umístěné na jiných webových stránkách. Kdykoliv můžete změnit nebo
zrušit svůj souhlas prostřednictvím Nastavení cookies na našich webových stránkách.

Konkrétně naše webová stránka používá následující moduly:
Marketingové nástroje společnosti Facebook Ireland Ltd. pro cílení a zobrazování reklamy
Reklamní a analytické funkce Google Analytics nad rámec základních analytických funkcí


